Catégorie

Petite Poussine
Petite Poussine
Petite Poussine
Petite Poussine

Petit Poussin
Petit Poussin
Petit Poussin

Poussine
Poussine

Poussin
Poussin
Poussin
Poussin

Pupille F.
Pupille F.
Pupille F.

Pupille M.
Pupille M.
Pupille M.

Benjamine
Benjamine
Benjamine
Benjamine

Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin

Minime F.
Minime F.
Minime F.
Minime F.
Minime F.

Minime M.
Minime M.
Minime M.
Minime M.
Minime M.

LIGUE HAUTS-DE-FRANCE ZONE NORD (59-62)
LISTE DES QUALIFIES AUX CHAMPIONNATS DE FRANCE PAR CATEGORIE

Nom Prénom

DE JESUS TEIXEIRA Mayli
BAIN-THOUVEREZ Aurore
HEUSELE Raphaelle
TERRIER Lilli-Fleur

PHAM Alex
LEMAIRE Mael
GOBERT Félix

ALLOUCHI Bayina
RAMDANE Melya

DEBLOCK Kien
DESPIERRES Arthur
ALLOUCHI Souleiman
LE GARZIC-VALET Ewan

GUEVORKIAN Gohar
RAMDANE Jade
ECHIKR Amel

DELCROIX Timéo
LECLERC Evann
ROSSIGNOL Nathan

GRANDVAL Elisa

Club

Ishergues (molinghem)
Boulogne sur Mer
Dunkerque

Isbergues (molinghem)

Lille UCEDN
Isbergues (molinghem)
Marcq et Lys

Lille UCEDN
Roubaix Echecs

Lille UC EDN
Fournes en weppes
Lille UCEDN
Lille UC EDN

Roubaix Echecs
Roubaix Echecs
Lille UC EDN

Fournes en weppes
Fourmies
Baisieux

Isbergues (Molinghem)

BRAULE-DEBAECKER Emeline Fournes en Weppes

MOLLET Clara

Isbergues (Molinghem)

BAIN-THOUVEREZ Cassandre Boulogne sur Mer

CHACHIACHVILI Loma
NGUYEN Noam

LE BARZIC Elio
BOURDEAUD’HUI Darius

MASSON Romane
MAUGENEST Maryse
BAIN-THOUVEREZ Flore
LE BARZIC Lily

QUENEE Alycia

DEFREMONT Benjamin
DUBUISSON Mathias
CABARRUS Valentin
STEFFE Clément
BASTIEN Yanis

Qualifiés d’office :

Pupille F.
Pupille M.

CHACHIACHVILI Salomé
MAUGENEST Ghislain

Lille UC EDN
Rumegies

Fournes en Weppes
Baisieux

Fournes en Weppes
Dunkerque
Boulogne-sur-Mer
Fournes en Weppes
Roubaix Echecs

Lille UCEDN

Isbergues (Molinghem)
Lille UC EDEN

Baisieux

Baisieux

Lille UCEDN
Cappelle-la-Grande

N° Licence

M64279
N57962
M50582
N50782

R52781
N55368
P59238

M58247
N55780

M70586
N53053
M58248
L68390

L65120
N55779
L52177

M55169
L50483
P51381

K55471
H63856
K52684
H71955

H59309
H67584
162034
M50976

H63865
K58220
E69843
H63863
L70669

K66913
E52269
E54385
G51678
H52980

K57911
K52613



